Приемка может осуществляться и в 
отношении физически и функционально раздельных частей строительства.
2.7. Указывается гарантийный срок работ 24 месяца.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость работ, составляющих предмет настоящего договора, составляет 225 199 
(двести двадцать пять тысяч сто девяносто девять леев 00 бань), включая 37 533,00 леев 
НДС.
3.2. Оплата осуществляется перечислением на основании акта выполненных работ, после 
получения протоколов приемки выполненных работ, подписанных и принятых 
Бенефициаром.
3.3. Бенефициар проверяет протоколы приемки выполненных работ в течение 15